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Viite: Tietopyyntö / omaishoitajien määrä Kuhmossa (Kuhmon SDP:n valtuustoryhmän 

valtuustoaloite) KHVADno-2025-1014 

 

Kuhmon kaupunki on pyytänyt hyvinvointialueelta SDP:n valtuustoaloitteeseen liittyen tiedon, 

kuinka monta omaishoitajaa on Kuhmon alueella. Lisäksi pyydetään tietoa siitä, onko 

hyvinvointialueella aloitteessa esitetyn mukaista käytäntöä.  

 

Kainuun hyvinvointialueen vastauksena todetaan seuraavaa 

Kainuun hyvinvointialueella järjestetään omaishoidontukea ikäihmisille, vammaisille – ja sairaille 

henkilöille. 

Omaishoidontuki on kokonaisuus, joka muodostuu hoidettavalle järjestettävistä tarpeen 

mukaisista palveluista sekä omaishoitajan valmennuksista, hoitopalkkioista, vapaasta ja 

omaishoitoa tukevista palveluista. 

Kainuun hyvinvointialueen kanssa sopimuksen tehneellä omaishoitajalla on oikeus pitää 

vapaata vähintään 3 vuorokautta sellaista kalenterikuukautta kohti, jonka aikana hän on 

yhtäjaksoisesti tai vähäisin keskeytyksin sidottu hoitoon ympärivuorokautisesti tai jatkuvasti 

päivittäin. 

Omaishoitajan vapaiden järjestäminen 

Omaishoitajan vapaiden järjestämisessä käytetään ensisijaisesti toimeksianto suhteista 

sijaishoitoa tai perhehoitoa. Omaishoidon vapaa voidaan järjestää perhehoitona osa- tai 

ympärivuorokautisena huolenpitona perhehoitajan kodissa tai hoidettavan kotona. Omaishoidon 

vapaat voidaan järjestää myös Kainuun hyvinvointialueen lyhytaikaishoidon ja oman toiminnan 

asumisen yksiköissä.  

Kainuun hyvinvointialue myöntää palveluseteleitä omaishoidon lakisääteisen vapaan 

järjestämiseksi kotona annettavana palveluna. Tämä ei kuitenkaan sisällä siivousapua tms. 

kotipalvelua, vaan ainoastaan omaishoidettavan hoidon omaishoitajan poissa ollessa. 

Kainuun kunnat eivät tue aloitteen mukaisesti omaishoitajia tarjoamalla palveluseteleitä kodin 

välttämättömiin töihin. 
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Omaishoitajien määrä 

Kuhmossa on 24.2.2025 tiedon mukaan 63 vakituista omaishoitajaa ja 15 sijaisomaishoitajaa yli 

65-vuotiailla asiakkailla. Vammaisten – ja sairaiden omaishoidossa on 19 omaishoitajaa. 

 

13.3.2025 

 

Anna-Liisa Kainulainen, toimialuejohtaja, sosiaali- ja perhepalvelut 

Seija Seppänen, palveluyksikköpäällikkö johtava sosiaalityöntekijä 

Päivi Ahola-Anttonen, palveluyksikköpäällikkö, johtava sosiaalityöntekijä 

 


